

STARR

GLOBAL
SOLUTIONS

STRENGTH IN NUMBERS

“A”

Rated “A” (Excellent) A.M. Best

\$12.4B

Gross Written Premium

\$43.9B

Total Assets

\$14.9B

Shareholders Equity

170+

Countries

6

Continents

収入保険料

約 1兆8,660億円

総資産

約 6兆4,449億円

保険料および総資産はスター・インシュアランス・カンパニーズ全体の2025年12月31日現在の数字です。また1US\$を156.61円で換算しています。

As of 12/31/2025

主要取扱商品

日本企業の国内外での事業拡大、高まる訴訟リスクや世界的な自然災害の深刻化に伴い、引受キャパシティ不足が懸念されている昨今、企業分野で豊富な引受実績と専門性を有するスター保険会社への期待が高まっています。私共は、グローバルビジネスで培ったノウハウとネットワークをフルに活用し、日本企業のビジネスへ積極的にキャパシティをご提供してまいります。

Property



企業向け火災保険 土木工事保険 組立保険
企業向け地震保険 土木構造物保険
機械保険
建設工事保険

Marine



国内物流総合保険
外航貨物海上保険
プロジェクト・カーゴ Stock Throughput

Financial Lines



会社役員賠償責任保険D&O保険)
雇用慣行賠償責任特約(EPLI)
業務過誤賠償責任保険(PI保険)
サイバー保険(エクセスのみ)

Casualty



一般賠償責任保険(企業用)
Commercial General Liability (英文商業用賠償責任保険)
Excess Follow Liability (エクセス賠償責任保険)

特定プロジェクトへの引受体制

[カスタムメイド可能な保険]

国内外の豊富な経験と実績に基づき、プロジェクトごとのニーズに応じた最適な補償をご提供します。

- 企業向け火災保険、建設工事保険等
- プロジェクト・カーゴ
- 請負賠償責任保険
- 特定プロジェクト業務過誤賠償責任保険 (SPPI)

エンジニアリング・サービス (企業向け火災保険、建設工事保険等、プロジェクト・カーゴ) ロス・コントロール・サービス (プロジェクト・カーゴ)

専門家によるグローバルのネットワークを活用し、適切な質の高いサービスをご提供します。

事故発生
リスクの低減

経験豊かな
エンジニア達

Win-winの
関係構築



保険商品の詳細につきましては、取扱代理店または弊社までお問い合わせください。また、ご契約に際しては、パンフレット、保険商品についての重要な情報を記載した重要事項説明書および保険約款・特約を必ず事前にご確認ください。

LOCAL KNOWLEDGE. GLOBAL COVERAGE.

NORTH AMERICA



ROB CRUZ
EXECUTIVE VICE PRESIDENT

ASIA-PACIFIC & LATAM



JOSE RIBEIRO
PRESIDENT OF STARR ASIA-PACIFIC & LATAM

UK EUROPE



STUART SCOTT
PRESIDENT OF STARR UK & EME



170+ AUTHORIZED COUNTRIES **18** NORTH AMERICAN OFFICES **35** OUTSIDE NORTH AMERICA

United States

Alpharetta, GA
Atlanta, GA
Boston, MA
Carpinteria, CA
Chicago, IL
Dallas, TX
Houston, TX
Los Angeles, CA
Miami, FL
New York, NY
Philadelphia, PA
San Francisco, CA
Scottsdale, AZ
Wilmington, DE

Canada

Toronto, ON

Mexico

Mexico City

Puerto Rico

Guaynabo

Bermuda

Hamilton

Latin America

Bogotá, Colombia
Buenos Aires, Argentina
Lima, Perú
Santiago, Chile
São Paulo, Brazil

Europe

Birkirkara, Malta
Bratislava, Slovakia
London, UK
Madrid, Spain
Manchester, UK
Milan, Italy
Munich, Germany
Prague, Czech Republic
Rotterdam, Netherlands
Zug, Switzerland
Zurich, Switzerland

Asia-Pacific

Bangkok, Thailand
Beijing, China
Dubai, United Arab Emirates
GIFT City, India
Guangdong, China
Hangzhou, China
Kuala Lumpur, Malaysia
Manila, Philippines
Melbourne, Australia
Mumbai, India
Nanjing, China
Osaka, Japan
Qingdao, China
Seoul, South Korea
Shanghai, China
Singapore
Tokyo, Japan
Wan Chai, Hong Kong

STARR

スター・インデムニティ・アンド・ライアビリティ・カンパニー（スター保険会社）

東京本社 〒105-0001 東京都港区虎ノ門2-10-4 オークラプレステージタワー18階

関西支店 〒530-0001 大阪市北区梅田2-2-2 ビルトンプラザウエストオフィスタワー18階

<https://starrcompanies.jp/>

STARR.COM

SIGNATURE PARTNER OF THE *New York Yankees*[®]

©2026 Starr. All rights reserved. Starr and the Casualty

Starr logo are trademarks worldwide for the services offered by the operating insurance and travel assistance companies and subsidiaries of Starr International Company, Inc. and the investment business of C.V. Starr & Co., Inc.

Starr is a marketing name for the operating insurance and travel assistance companies and subsidiaries of Starr International Company, Inc. and for the investment business of C.V. Starr & Co., Inc. and its subsidiaries. The coverages described in this document are only a brief description of available insurance coverage. It is intended for general information purposes only and does not provide any guidance regarding specific coverage available or any claim made thereunder. Any policy described herein will contain limitations, exclusions and termination provisions. Not all coverages are available in all jurisdictions. For costs and complete details of specific policy coverage, please contact an insurance professional by sending an email to one of the addresses provided above.

STJ0016